[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 7 сентября  2015 года                                                                           № 52
Об отмене решения Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 27 января 2011 года №8 «Об утверждении

Положения о порядке проведения конкурса

на замещение должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления

муниципального образования Краснинского

городского поселения Краснинского района
Смоленской области»
     В  соответствии  со  статьей  17  Федерального закона   от 02.03.2007 года   №25-ФЗ  (ред. от 30.03.2015)    «О муниципальной службе в Российской Федерации»,        Совет депутатов     Краснинского    городского    поселения     Краснинского     района   Смоленской области

    РЕШИЛ:

     Отменить решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 27 января 2011 года №8 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области».

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                                                М.И.Корчевский